

Revisionsfirmaet
Ole Hansen
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Postboks 38 · 3900 Nuuk · Grønland

Mobil +299 55 35 25
Mail: ole@oh-revision.dk

Supertransport Nuuk ApS

CVR nr. 12363052

Årsrapport for 2017

*Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 12.05.2018.*

Jurist

Peter Simonson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Supertransport Nuuk ApS Postboks 485 3900 Nuuk CVR nr. 12363052 Reg. nr. ApS 398.616 Hjemstedskommune: Kommuneqarfik Sermersooq
Direktion	Peter Simonsen
Advokat	Nuna Advokater Postboks 59 3900 Nuuk
Revision	Revisionsfirmaet Ole Hansen Postboks 38 3900 Nuuk
Bank	GrønlandsBANKEN A/S Postboks 1033 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 har ledelsen valgt at sammendrage posterne omsætning, variable biludgifter og andre eksterne udgifter i en linie benævnt bruttofortjeneste. Det er ledelsens vurdering, at betingelserne for anvendelsen af denne undtagelsesbestemmelse er opfyldt, samt at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Hovedaktivitet

Selskabet driver transportvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på DKK 95.315. Ledelsen anser dette som værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		1.550.409	1.634.460
Personaleudgifter	1	-1.210.089	-1.343.562
Resultat før afskrivninger		340.320	290.898
Af- og nedskrivninger	2	-199.341	754.415
Resultat før finansielle poster		140.979	1.045.313
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter		-1.252	-3.845
Resultat før skat		139.727	1.041.468
Skat af årets resultat	3	-44.412	-331.171
Årets resultat		95.315	710.297

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		95.315	710.297
I alt		95.315	710.297

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Lastbiler og kraner		1.011.804	211.818
Driftsmidler		49.315	75.982
Materielle anlægsaktiver	4	1.061.119	287.800
Anlægsaktiver		1.061.119	287.800
Tilgodehavender fra salg		0	0
Mellemregning, L. P. Invest ApS		3.080.355	2.278.994
Udskudt skatteaktiv	6	0	0
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		63.904	74.750
Tilgodehavender		3.146.259	2.355.744
Likvide beholdninger		77.785	1.767.774
Omsætningsaktiver		3.224.044	4.123.518
Aktiver i alt		4.285.163	4.411.318

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.141.190	1.045.875
Egenkapital	5	1.266.190	1.170.875
Udskudt skat	6	120.922	91.520
Hensatte forpligtelser		120.922	91.520
Bankgæld		0	0
Langfristet gæld	7	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	7	0	0
Kassekredit		0	0
Mellemregning, LP Udlejning ApS		2.549.522	2.549.522
Mellemregning, anpartshaver		162.425	153.077
Kreditorer		10.000	0
Skyldig selskabsskat	3	15.010	259.933
Anden gæld		161.094	186.391
Kortfristet gæld		2.898.051	3.148.923
Gæld		2.898.051	3.148.923
Passiver i alt		4.285.163	4.411.318
Pantsætning og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	2017	2016
Resultat før skat	139.727	1.041.468
<i>Regulering for ikke kontante poster:</i>		
Årets afskrivninger	199.341	-754.415
Ændring i tilgodehavender	10.846	295.882
Ændringer i kreditorer og anden gæld	-15.297	-7.188
Betalt selskabsskat	-259.933	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	74.684	575.747
<i>Investering i anlægsaktiver:</i>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-972.660	-80.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	1.270.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-972.660	1.190.000
<i>Fremmed finansiering og anpartshavere:</i>		
Optagelse af bankgæld	0	0
Ændring i mellemregning med L. P. Invest ApS	-801.361	-1.605.500
Ændring i mellemregning med LP Udlejning ApS	0	1.300.000
Ændring i mellemregning med anpartshaver	9.348	39.906
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-792.013	-265.594
Årets samlede likviditetsvirkning	-1.689.989	1.500.153
Likvider 1. januar	1.767.774	267.621
Årets samlede likviditetsvirkning	-1.689.989	1.500.153
Likvider 31. december	77.785	1.767.774
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger	77.785	1.767.774
Bankgæld	0	0
	77.785	1.767.774

Noter til årsrapporten

1	Personaleudgifter	2017	2016
	Lønninger og gager	1.188.365	1.322.979
	Øvrige personaleudgifter	9.798	7.352
	Andre udgifter til social sikring	11.926	13.231
		1.210.089	1.343.562
	Gennemsnitligt antal ansatte	4	4
2	Afskrivninger		
	Afskrivninger	199.341	119.931
	Gevinst/tab ved salg af anlægsaktiver	0	-874.346
		199.341	-754.415
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets skattepligtige indkomst	15.010	259.933
	Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	Regulering af udskudt skat	29.402	71.238
	Selskabsskat	44.412	331.171
	Skat af årets resultat forklares således: Beregnet 31,8% af årets resultat før skat	44.432	331.187
	Skatteeffekt af: Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	Afrundinger	-20	-15
	I alt	44.412	331.171

Noter til årsrapporten

7 Langfristet gæld	2017	2016
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder efter 1 år til 5 år	0	0
Langfristet del	0	0
Afdrag, der forfalder inden 1 år	0	0
I alt	0	0

8 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med GrønlandsBANKEN er der udstedt sikkerhed af 3. mand.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Peter Simonsen, Nuuk

Anpartshaver og direktør

Transaktioner

Udover normalt ledelsesvederlag har der ikke været transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret.

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 10% af stemmerne eller minimum 10% af anparts-kapitalen:

Peter Simonsen, Nuuk